



**AJUNTAMENT DE
SANT BOI DE LLOBREGAT**

Per l'expedient del departament gestor

Número d'expedient N802/U633/2017/000158

La Junta de Govern Local de l'Ajuntament, en sessió de caràcter Ordinari, celebrada el dia 28/12/2018, i sense perjudici de l'aprovació de l'acta de la corresponent sessió, adoptà, entre altres, el següent acord número PCG181474:

RELACIÓ DE FETS I FONAMENTS JURÍDICS:

En sessió de data 13 de desembre del 2017, la Junta de Govern Local va aprovar inicialment el Projecte d'obra municipal ordinària Reforma edifici nou casal de gent gran a Ciutat Cooperativa (X116/U633/2017/000059), amb un pressupost d'execució per contracte de 299.319,66 € (IVA inclòs); essent el pressupost base 247.371,62 € i l'IVA 21% de 51.948,04 €; promogut per l'Ajuntament i redactat per l'arquitecte Josep Carreté Borràs (col·legiat núm. 25369/5); i que mitjançant decret d'Alcaldia de data 21 de febrer del 2018 es va considerar aprovat definitivament per manca d'al·legacions en el termini d'informació pública.

En sessió de data 23 de maig del 2018, la Junta de Govern Local va adjudicar, mitjançant procediment obert i tramitació ordinària, la contractació de les obres defines al Projecte d'obra municipal ordinària Reforma edifici nou casal de gent gran a Ciutat Cooperativa (N802/U633/2017/000158), a l'empresa Món Vertical SLU, per un import de 284.353,68 € (IVA inclòs).

En aquest mateix acord, la Junta de Govern Local va nomenar els tècnics per a les funcions de gestor municipal de l'actuació (Sergi Garreta Ossó) i la direcció facultativa d'obra i control de qualitat de l'obra (Josep Carreté Borràs), juntament amb l'aprovació del Pla de seguretat i salut, per a l'execució de les esmentades obres.

Vista la certificació d'obra núm. 4 (setembre 2018), emesa per la direcció tècnica de les obres, en data 27 de novembre del 2018, en base a la relació valorada que s'hi adjunta i subscripta per l'empresa Món Vertical SLU, en la qual hi consta el vistiplau del cap del servei d'Equipaments Públics.

Vista la revisió de conformitat de la Intervenció municipal de data 12/12/2018 ;

D'acord amb les facultats i competències conferides legalment a la Junta de Govern Local pel decret número AALB150022 de 23/06/2015 publicat al BOP 08/07/2015 , sobre delegació de competències en aquest òrgan per part de l'alcaldesa presidenta de la corporació municipal de Sant Boi de Llobregat,

ACORD:

PRIMER- APROVAR la certificació d'obra núm. 4 (setembre 2018) i el reconeixement de la seva obligació, corresponent a l'execució de les obres del Projecte d'obra municipal ordinària Reforma edifici nou casal de gent gran a Ciutat Cooperativa (N802/U633/2017/000158), per un import de vint-i-tres mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb trenta cèntims (23.589,30 €) més 21% d'IVA per import de quatre mil nou-cents cinquanta-tres euros amb setanta-cinc cèntims (4.953,75 €), emesa per la direcció tècnica de les obres en base a la relació valorada que s'hi adjunta i subscripta per l'empresa Món Vertical SLU (CIF B-61 048 336).

SEGON- IMPUTAR l'import de 28.543,05 euros, dins del pressupost municipal vigent, a càrrec de l'aplicació pressupostària 57 93301 6322617 "RC/17 (SUP16) Millora i reposició equipaments i edificis municipals".

Contra aquest acte administratiu, que és definitiu en via administrativa, podeu interposar recurs de reposició davant l'òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar des del dia següent al de la recepció d'aquesta notificació.

Contra la desestimació expressa o presumpta del recurs de reposició podeu interposar recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de la província de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des de l'endemà de la recepció de la notificació de la desestimació, quan aquesta sigui formulada de forma expressa, o en el termini de sis mesos a comptar des de l'endemà del dia en què el referit recurs de reposició s'hagi d'entendre desestimat de forma presumpta.

Així mateix, podrà interposar-se directament recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de la província de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la recepció d'aquesta notificació.

No obstant això, podreu interposar-ne qualsevol altre si ho creieu convenient.

Sant Boi de Llobregat, 28 de desembre de 2018

Secretari General Accidental
Ramón López Heredia.





AJUNTAMENT DE SANT BOI DE LLOBREGAT

Nº.Ref.	Unitat Orgànica	Àrea d'actuació política	M0890701
PCG181474	633 Servei d'Equipaments Públics	15 ÀREA D'ACTUACIÓ POLÍTICA DE TERRITORI I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC	

Títol / Identificació de l'expedient

Relatiu a Aprovar la certificació d'obra núm. 4 (setembre 2018), corresponent a les obres del POMO Reforma edifici nou casal de gent gran a Ciutat Cooperativa

Número d'expedient N802/U633/2017/000158

Relació de fets i fonaments jurídics

En sessió de data 13 de desembre del 2017, la Junta de Govern Local va aprovar inicialment el Projecte d'obra municipal ordinària Reforma edifici nou casal de gent gran a Ciutat Cooperativa (X116/U633/2017/000059), amb un pressupost d'execució per contracte de 299.319,66 € (IVA inclòs), essent el pressupost base 247.371,62 € i l'IVA 21% de 51.948,04 €; promogut per l'Ajuntament i redactat per l'arquitecte Josep Carreté Borràs (col·legiat núm. 25369/5); i que mitjançant decret d'Alcaldia de data 21 de febrer del 2018 es va considerar aprovat definitivament per manca d'al·legacions en el termini d'informació pública.

En sessió de data 23 de maig del 2018, la Junta de Govern Local va adjudicar, mitjançant procediment obert i tramitació ordinària, la contractació de les obres definides al Projecte d'obra municipal ordinària Reforma edifici nou casal de gent gran a Ciutat Cooperativa (N802/U633/2017/000158), a l'empresa Món Vertical SLU, per un import de 284.353,68 € (IVA inclòs).

En aquest mateix acord, la Junta de Govern Local va nomenar els tècnics per a les funcions de gestor municipal de l'actuació (Sergi Garreta Ossó) i la direcció facultativa d'obra i control de qualitat de l'obra (Josep Carreté Borràs), juntament amb l'aprovació del Pla de seguretat i salut, per a l'execució de les esmentades obres.

Vista la certificació d'obra núm. 4 (setembre 2018), emesa per la direcció tècnica de les obres, en data 27 de novembre del 2018, en base a la relació valorada que s'hi adjunta i subscripta per l'empresa Món Vertical SLU, en la qual hi consta el vistiplau del cap del servei d'Equipaments Públics.

Vista la revisió de conformitat de la intervenció municipal de data 12/12/2018;

D'acord amb les facultats i competències conferides legalment a la Junta de Govern Local pel decret número AALB150022 de 23/06/2015 publicat al BOP 08/07/2015, sobre delegació de competències en aquest òrgan per part de l'alcaldeessa presidenta de la corporació municipal de Sant Boi de Llobregat,

Proposta d'acord

PRIMER- APROVAR la certificació d'obra núm. 4 (setembre 2018) i el reconeixement de la seva obligació, corresponent a l'execució de les obres del Projecte d'obra municipal ordinària Reforma edifici nou casal de gent gran a Ciutat Cooperativa (N802/U633/2017/000158), per un import de vint-i-tres mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb trenta cèntims (23.589,30 €) més 21% d'IVA per import de quatre mil nou-cents cinquanta-tres euros amb setanta-cinc cèntims (4.953,75 €), emesa per la direcció tècnica de les obres en base a la relació valorada que s'hi adjunta i subscripta per l'empresa Món Vertical SLU (CIF B-61 048 336).

SEGON- IMPUTAR l'import de 28.543,05 euros, dins del pressupost municipal vigent, a càrrec de l'aplicació pressupostària 57 93301 6322617 "RC/17 (SUP16) Millora i reposició equipaments i edificis municipals".

Sant Boi de Llobregat, 14 de desembre de 2018.

Tinent d'alcalde de l'àrea d'actuació de Territori i Desenvolupament Econòmic
J. Angel Carcelén Luján





AJUNTAMENT DE SANT BOI DE LLOBREGAT

MES: SETEMBRE

NUM. DE CERTIFICACIÓ: 4

NUM. D'EXPEDIENT CONTRACTE D'OBRA
N802/U633/2017/158

CERTIFICACIÓ D'UNA OBRA MUNICIPAL

OBRA CONTRACTADA: P.O.M.O. DE REFORMA DE L'EDIFICI DEL NOU CASAL PER LA GENT.....

GRAN A CIUTAT COOPERATIVA

EMPRESA CONTRATISTA: MON.VERTICAL.SL..... **CIF/NIE:** B61048336

DIRECCIÓ FACULTATIVA: JOSEP CARRETÉ I MIREIA MITJANS **CIF/NIE:**

ADJUDICACIÓ: JUNTA DE GOVERN **EN DATA:** 24/05/2018.....

ACTA COMPR. REPLANTEIG: 04/06/2018 **ACTA INICI D'OBRA:** 11/06/2018 **FINAL PREVIST D'OBRA:** 31/08/2018

PRESSUP. LICITACIÓ: 299.319,66€ **BAIXA RESPECTE ADJUDICACIÓ:** 5,00%.....

PRESSUP. ADJUDICACIÓ: 284.353,68€ **ESTIMACIÓ TANCAMENT:** €

MODIFICACIONS PRESSUPOSTÀRIES EN L'ADJUDICACIÓ:



DATA	IMPORT	CONCEPTE
		11 DES. 2018

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA:
ANUALITATS PRESSUPOSTÀRIES:
REGISTRE GENERAL DE FACTURES 2018-18377

CERTIFICA:

Que les obres executades durant el període Importen la quantitat que s'expressa a continuació:

IMPORT PEM ACUMULAT OBRES EXECUTADES DES D'INICI	35,00%	94.335,77 €
IMPORT PEM ACUMULAT CERTIFICACIONS ANTERIORS		73.469,52 €
IMPORT PEM EN L'ACTUAL CERTIFICACIÓ		20.866,25 € A
DESPESES GENERALS	13,00%	2.712,61 € B
BENEFICI INDUSTRIAL	6,00%	1.251,98 € C
SUBTOTAL (A+B+C)		24.830,84 € D
BAIXA DEL PRESSUPOST INICIAL	5,00%	-1.241,54 € E
RETENCIÓ EN CONCEPTE DE GARANTIA D'OBRA	0,00%	F
SUBTOTAL (D-E-F)		23.589,30 € G
IVA	21,00%	4.953,75 €
IMPORT LÍQUID CERTIFICACIÓ		28.543,05 €

I perquè consti i serveixi d'abonament al contractista a compte del contracte vigent, i amb les reserves pactades per a la recepció de les obres, emeto el present certificat per ~~....VINT I VUIT MIL QUATRE CENTS QUARANTA TRES... EUROS AMB CINC CÈNTIMS.....~~

en Sant Boi de Llobregat, en data 27-11-2018 amb els següents conformes:

DIRECCIÓ FACULTATIVA

Vist i plau tramitació
RESPONSABLE CONTRACTE

JOSEP CARRETÉ
DIRECCIÓ D'OBRA
NEXE ARQUITECTURA

MIREIA MITJANS
DIRECCIÓ EXECUCIÓ OBRA
AJUNTAMENT ST BOI DE LL.

Zeljko Kulic, Cap Servei

THE UNIVERSITY OF
MICHIGAN LIBRARY
2005 230 1 1
600 101 1 100 488
1 101 1 100 488
1 101 1 100 488

101 100 488



MES: SETEMBRE

NÚM. CERTIFICACIÓ: 4

NÚM. EXPEDIENT

N802/U633/2017/000158

INFORME ECONÒMIC

ANY PRESSUPOSTARI: 2018 APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 57 93301 6322617

DESCRIPCIÓ DE L'APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA:

"RC/17 (SUP16) Millora i reposició equipaments i edificis municipals"

IMPORT QUE SE CERTIFICA: 28.543,05 EUROS

IMPORT PENDENT DE CERTIFICAR: 155.311,31 EUROS

La interventora acctal.

Sant Boi de Llobregat,

12

de

desembre

del 2018

Acordada en data 28-12-2018 l'aprovació de la certificació, en sessió de

- PLE
- JUNTA DE GOVERN
- DECRET D'ALCALDIA
- DECRET DE PONENT DELEGAT

Vist-i-plau,

El tinent d'alcalde de l'Àrea de Territori
i Desenvolupament Econòmic

El secretari gral. acctal.





FACTURA Nº FE18 1062

Tipo de factura **OO-Original**

Fecha de emisión	27-11-2018
Periodo de Facturación	De 27-11-2018 a 27-11-2018
Nº de registro Contabilidad	2018/12567
Fecha de registro Contabilidad	27/11/2018

Emisor	
NIF/CIF	B0104333E
Razón Social	NON VERTICAL SL
Dirección	C/ La Granja, 19 - P.L El Martinet
C. P.	08291 Localidad: HIPOLLET
País	ESP Provincia: Barcelona

Receptor	
NIF/CIF	P0419900E
Razón Social	AJUNTAMENT DE SANT BOI DE LLOBREGAT
Dirección	PL Ajuntament, 1
C. P.	08830 Localidad: Sant Boi de Llobregat
País	ESP Provincia: Barcelona
Oficina Contable	A.01082009 - Oficina Contable -
Órgano Gestor	A.01082009 - Organo Gestor -
Unidad Tramitadora	A.01082009 - Unidad Tramitadora -

Referencia Expediente	Fecha del Expediente	Ref. Operación Receptor	Fecha Ope. Receptor	Uds.	Precio(EUR)	VA (%)	IRPF(%)	Otros Dtos. (%)	Base Imponible(EUR)
CERTIF. 4a. SETEMBRE 2018									
N802/U633/2017/158		N802/U633/2017/158		1,00	23.589,30	21,00	-	-	23.589,30
EXP.N802/U633/2017/158				0,00	0,00	21,00	-	-	0,00

Clase de impuesto	Porcentaje (%)	Base Imponible(EUR)	Importe(EUR)
01 - IVA		21,00	4.953,75

Fecha Venc.	Importe	Forma de Pago	Cuenta Bancaria	Referencia	Referencia Débito	Cód. Estadístico	Observaciones
27-11-2018	28.543,05	Transferencia	IBAN Crédito (*): ES43018254251502008558336	2018-11-27	2018-11-27		

CONCEPTO: Obra: AJUNT. SANT BOI - CASAL GENT GRAN / _CERTIF. 4a. SETEMBRE 2018 REFORMA EDIFICI DEL NOU CASAL PER A LA GENT GRAN / VT. COMPTAT DADES BANCARIES ES43 0182-5425-15-0208558336

Datos adicionales
Observaciones
 Obra: AJUNT. SANT BOI - CASAL GENT GRAN / _CERTIF. 4a. SETEMBRE 2018 REFORMA EDIFICI DEL NOU CASAL PER A LA GENT GRAN / VT. COMPTAT DADES BANCARIES ES43 0182-5425-15-0208558336

TOTALES	
Importe Total Bruto(EUR)	23.589,30
Descuentos generales(EUR)	
Cargos generales(EUR)	
Total a pagar(EUR)	28.543,05
Total a ejecutar(EUR)	28.543,05



27 NOV. 2018

REGISTRE GENERAL DE FACTURES

2018-12567

Aquesta és una còpia impresa del document electrònic (Ref.: 343502 TJJQ0P-EO0H3-R7UBG EFAGA2008E8F784CF8F341C14F07D3C030722C8) generada amb l'aplicació informàtica Firmadoc. El document no requereix signatura. Mitjançant el codi de verificació podeu comprovar la validesa de la signatura electrònica dels documents signats a l'adreça web: https://sedejunt.santboi.cat

ALTRES DADRES

Codi per a validació: T JQ0P-EOOH3-R7UBG
Data d'emissió: 30 de novembre de 2018 a les 17:18:54
Pàgina 2 de 3

CÓDIGO FISCAL

ESTAT

NO REQUEREIX
SIGNATURES

FACTURA NÚMERO FE18 1062

DATOS EMISOR

RAZÓN SOCIAL: MON VERTICAL SL
TIPO PERSONA: Jurídica
DIRECCIÓN: C/ La Granja, 19 - P.I. El Martinet
08291 RIPOLLET
Barcelona - ESP

NIF/CIF: B61048336
TIPO RESIDENCIA: Residente

DATOS DE CONTACTO:

Teléfono: 937206135 Fax: 937205589
Personas contacto: CnoCnae:

Web: www.monvertical.com Email: obras.r@monvertical.com
Código INE: Otros:

DATOS RECEPTOR

RAZÓN SOCIAL: AJUNTAMENT DE SANT BOI DELLOBREGAT
TIPO PERSONA: Jurídica
DIRECCIÓN: PL Ajuntament, 1
08830 Sant Boi de Llobregat
Barcelona - ESP

NIF/CIF: P08199008
TIPO RESIDENCIA: Residente

CENTROS

Número	Tipo rol	Nombre	Dirección	Descripción	Datos de contacto	GLN Físico	Pto op. lógico
L010B2009	01	Oficina Contable	PL Ajuntament, 1 08830 Sant Boi de Llobregat Barcelona - ESP				
L010R2009	02	Organismo Gestor	PL Ajuntament, 1 08830 Sant Boi de Llobregat Barcelona - ESP				
L110E2009	03	Unidad Tramitadora	PL Ajuntament, 1 08830 Sant Boi de Llobregat Barcelona - ESP				

RESUMEN FACTURA

NUMERO	SERIE	TIPO	CLASE	LENGUA
1062	FE18	COMPLETA	ORIGINAL	es
FECHA OPER.	FECHA EXPED.	LUGAR EXPED.	PERIODO FACT.	
	27-11-2018	08291RIPOLLET	27-11-2018 - 27-11-2018	
MONEDA OPERACIÓN				
EUR				
MONEDA IMPUESTO	Nº REGISTRO CONTABILIDAD	FECHA DE REGISTRO CONTABILIDAD		
EUR	2018/12567	27/11/2018		

DETALLES

DESCRIPCIÓN	FECHA OPER.	CANTIDAD	IMP. UNITARIO	TOTAL
CERTIF. 4A, SETEMBRE 2018		1,00	23.589,30	23.589,30
EXP. N 002/10633/2017/138		0,00	0,00	0,00

IMPORTES

IMPORTE BRUTO						23.589,30
TOTAL IMPORTE BRUTO ANTES IMPUESTOS						23.589,30
IMPUESTOS REPERCUTIDOS						
CLASE DE IMPUESTO	TIPO (%)	BASE IMPONIBLE	CUOTA	RECARGO EQUIV. (%)	CUOTA RECARGO EQUIV.	
01-IVA	21,00	23.589,30	4.953,75			
TOTAL IMPUESTOS REPERCUTIDOS						4.953,75
TOTAL FACTURA						28.543,05
TOTAL A PAGAR						28.543,05
TOTAL A EJECUTAR						28.543,05

DATOS COBRO

FECHA VENC.	IMPORTE	FORMA DE PAGO	CUENTA BANCARIA	REFERENCIA	OBSERVACIONES
27-11-2018	28.543,05	04	IBAN Crédito ES4301825425150208538336		

DATOS ADICIONALES

OBSERVACIONES: Obra: AJUNT. SANT BOI - CASAL GENT GRAN / _CERTIF. 4A, SETEMBRE 2018 i REFORMA EDIFICI DEL NOU CASAL PER A LA GENT GRAN / VT.
COMPTAT DADRES BANCARIES ES43 0182-5425-15-0208538336

ALTRES DADIES

Codi per a validació: TJJQP-EOOH3-R7UBG
Data d'emissió: 30 de novembre de 2018 a les 17:19:54
Pàgina 3 de 3

NO REQUEREIX
SIGNATURES

CERTIF. 4A. SETEMBRE 2018

ORDEN PEDIDO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA
	1,00	01
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN EMISOR		REFERENCIA OPERACIÓN EMISOR
		contra gestor 62
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN RECEPTOR		REFERENCIA OPERACIÓN RECEPTOR
		N802/U633/2017/158
PERÍODO DETALLE		FECHA OPERACIÓN
REFERENCIA EXPEDIENTE		FECHA EXPEDIENTE
N802/U633/2017/158		

IMPORTE

PRECIO UNITARIO SIN IMPUESTOS	23.589,30
COSTE TOTAL	23.589,30
IMPORTE BRUTO	23.589,30

IMPUESTOS REPERCUTIDOS

CLASE DE IMPUESTO	TIPO (%)	BASE IMPONIBLE	CUOTA	RECARGO EQUIV. (%)	CUOTA RECARGO EQUIV.
01-IVA	21,00	23.589,30	4.953,75		

EXP.N802/U633/2017/158

ORDEN PEDIDO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA
	0,00	01
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN EMISOR		REFERENCIA OPERACIÓN EMISOR
		contra gestor 62
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN RECEPTOR		REFERENCIA OPERACIÓN RECEPTOR
		N802/U633/2017/158
PERÍODO DETALLE		FECHA OPERACIÓN
REFERENCIA EXPEDIENTE		FECHA EXPEDIENTE
N802/U633/2017/158		

IMPORTE

PRECIO UNITARIO SIN IMPUESTOS	0,00
COSTE TOTAL	0,00
IMPORTE BRUTO	0,00

IMPUESTOS REPERCUTIDOS

CLASE DE IMPUESTO	TIPO (%)	BASE IMPONIBLE	CUOTA	RECARGO EQUIV. (%)	CUOTA RECARGO EQUIV.
01-IVA	21,00	0,00	0,00		

PRESSUPOST DEL PROJECTE DE REFORMA DE LA FAÇANA DE L'EDIFICI PER AL NOU CASAL DE LA GENT GRAN DE CIUTAT COOPERATIVA A SANT BOI DE LLOBREGAT

RELACIÓ VALORADA DE LES OBRES

Pàgina: 1

CERTIFICACIÓ A ORIGEN

Certificació Nº: 4 Data Certificació: 20/09/18 Inici: 21/08/18 Tancament: 20/09/18

OBRA 01 PRESSUPOSTN018
CAPÍTOL 00 ENDERROCS I SERVEIS AFECTATS

NUM. UA	DESCRIPCIÓ	AMID. PRES	AMID. ACUM	AMID. MENS	AMID. ACUM	PREU	ACUM.
		CERT Nº3	CERT Nº4	CERT Nº4	PREU	CERT Nº4	
1	m2 (K21BU001) Desmuntatge de relxa i ancoratges, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor	88,000	88,000	0,000	88,000	8,14	540,32
2	m2 (K2183721) Arrancada d'aplacat de fusta en llistons, amb mitjans manuals, fins i tot revestiments i aïllament interposat, fins deixar el pla interior de façana totalment net i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	124,000	121,500	0,000	121,500	5,35	650,03
3	m2 (K2181611) Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals, fins i tot revestiments i aïllament interposat, fins deixar el pla interior de façana totalment net i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	202,100	197,100	0,000	197,100	5,75	1.133,33
4	u (K21A1011) Arrancada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	50,000	50,000	0,000	50,000	19,81	990,50
5	m2 (K21C2011) Arrancada de vidre col·locat sobre fusta, acer o alumini amb llistó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	48,000	48,000	0,000	48,000	2,97	142,56
6	pa (K2N001) Enderroc, arrancada i neteja, amb mitjans manuals o mecànica, de taulella, armaris, elements sanitaris, corines i elements mobles diversos existents, de la franja de 2,00M annexa a façana. Inclou retirada de runa, càrrega, transport i cànon d'abocador homologat.	1,000	1,000	0,000	1,000	850,00	850,00
7	m2 (K21EU010) Desmuntatge per a substitució de conducte rectangular metàl·lic, inclosa la retirada de l'aïllament si és el cas, muntat sobre suports, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	88,000	88,000	0,000	88,000	6,83	601,04
8	m (K21G2011) Arrancada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	88,000	88,000	0,000	88,000	0,91	80,08
9	m2 (K218A410) Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	188,000	188,000	0,000	188,000	4,95	920,70
11	m2 (K2185D24) Arrancada de recrescut del paviment de morter de ciment, de fins a 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	48,500	36,500	0,000	36,500	11,89	433,99
12	m2 (K2183741) Arrancada d'aplacat de pedra artificial en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	35,200	35,200	0,000	35,200	11,29	397,41
15	m (K2N003) Gestió de les diverses instal·lacions aèries vistes en façana, consistent en desgrapats, suports provisionals i regrapats finals necessaris, eliminació d'instal·lacions obsoletes sense ús, durant les fases d'execució d'obra per adaptar-se al projecte.	115,000	115,000	0,000	115,000	8,87	1.020,05
16	u (K2N004) Gestió dels elements d'enllumenat públic situats en façana, consistent en desgrapats, suports provisionals i regrapats finals necessaris, durant les fases d'execució d'obra per adaptar-se al projecte.	8,000	8,000	0,000	8,000	112,23	697,84
17	pa (K2N005) Proteccions prèvies o durant l'execució dels treballs d'elements existents que calgui preservar de possibles incidències de l'obra (elements de via pública, elements de façana de locals de planta baixa i entresol, elements comuns de l'edifici, instal·lacions i xarxes públiques, etc), durant tota la durada de les obres.	1,000	0,400	0,000	0,400	840,00	336,00

EUR

RELACIÓ VALORADA DE LES OBRES

CERTIFICACIÓ A ORIGEN

Certificació Nº:	4	Data Certificació:	20/09/18	Inici:	21/08/18	Tancament:	20/09/18
18	pa (K2N008) Neteja diària al final de cada jornada i en qualsevol altre moment necessari, de runa i altres elements produïts per l'obra, tant en la zona de treball interior com en elements comuns de l'edifici i a la via pública, durant tota la durada de les obres.	1,000	0,400	0,000	0,400	1.200,00	480,00
19	u (K12GG000) Anul·leció d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió 200 kVA, com a màxim	1,000	1,000	0,000	1,000	245,22	245,22
20	u (K12GF000) Anul·leció d'instal·lació interior de lampleries, a la sortida del comptador o de l'escomesa, per a subministrament de D interior a 2"	1,000	1,000	0,000	1,000	49,04	49,04

TOTAL CAPÍTOL 01.00 9.568,11

OBRA 01 PRESSUPOSTN018
CAPÍTOL 02 SISTEMA ESTRUCTURAL

NUM. UA DESCRIPCIÓ AMID. PRES AMID. ACUMAMID. MENS AMID. ACUM PREU ACUM. PREU CERT Nº3 CERT Nº4 CERT Nº4 CERT Nº4

3	u (E443N007) Subministrament i col·locació d'escala d'emergència, en voladís en façana, de moviment basculant i desplegable. De pes lliure 1200mm, amb un replà intermig i un replà d'arribada a planta de 2000mm, amb barana als dos costats de 1100mm alçada, extensible igual que l'escala. L'escala, un cop desplegada, tindrà barana a tot el seu recorregut, inclosa en el preu. Brancals UPN-160, suports HEB-140 HEB-160 IPN-160 i altres definits en plànols. Galvanitzat de tot el conjunt d'escala en bany de zinc en calent en un recobriments mínim de 80 micres. Les soldadures realitzades a obra es protegiran amb dos capes d'imprimació. Per pintar d'acabat a l'escalet posteriorment. Guies, mecanismes i sensors necessaris dins del preu. L'escala quedarà plegada a la part superior. L'escala funcionarà sempre i en tot moment, encara que no hi hagi subministre elèctric a tot l'edifici. Hi haurà un senyal acústic i lluminós en cas d'accionament inclòs en el preu. L'escala es desplegarà en uns 30-45 segons després que salti l'alarma de l'edifici o es puls el botó d'accionament. Es necessita connexió-endoll 230v i 16A al costat de l'escala. Quadre elèctric i caixa motors col·locat en armari específic, a uns 2-3 metres de l'escala i a cobert. Central hidràulica amb motor, alternador i bateries permanentment carregades inclosos en el preu. 2 pietons hidràulics de 63mm de diàmetre i recorregut ajustat a l moviment de l'escala inclosos en el preu. Tot acabat, provat i en perfecte funcionament.	1,000	0,100	0,000	0,100	24.400,00	2.440,00
---	---	-------	-------	-------	-------	-----------	----------

TOTAL CAPÍTOL 01.02 2.440,00

OBRA 01 PRESSUPOSTN018
CAPÍTOL 03 SISTEMA D'ENVOLVENT

NUM. UA DESCRIPCIÓ AMID. PRES AMID. ACUMAMID. MENS AMID. ACUM PREU ACUM. PREU CERT Nº3 CERT Nº4 CERT Nº4 CERT Nº4

1	m2 (K1213251) Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de	986,000	772,800	0,000	772,800	6,82	5.115,94
---	---	---------	---------	-------	---------	------	----------

EUR

RELACIÓ VALORADA DE LES OBRES

Pàgina: 3

CERTIFICACIÓ A ORIGEN

Certificació Nº: 4

Data Certificació: 20/09/18

Inici: 21/08/18

Tancament: 20/09/18

		protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km. Inclou adequació de la bastida, en subministrament, muntatge i desmuntatge a les fases d'execució previstes en projecte o que es puguin determinar en fase d'obra.						
2	m2	(K1215250) Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessera, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 80 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	57.980,000	38.640,000	9.680,000	48.300,000	0,09	4.347,00
4	m2	(K21N008) Modificació general de les obertures del pla de façana, segons projecte, amb enderroc, arrencada i neteja, amb mitjans manuals o mecànics, puntualment, de paret de bloc de morter de 15CM de gruix. Inclou retrada de runa, càrrega, transport i cànon d'abocador homologat. Inclou pretal de noves obertures amb disc, i posterior arestat reglejat amb morter de ciment de brancales, llinda i ample de les noves obertures.	116,800	107,200	9,600	116,800	26,73	3.122,08
6	m2	(K618N009) Modificació general de les obertures del pla de façana, segons projecte, cegant puntualment obertures existents amb formació de paret de bloc de morter de dimensions 40x20x15CM, col·locat amb morter de ciment. Inclou eliminació de emmarcat de vora de 4CM de peça de bloc de morter i lligades necessàries amb paret existent.	37,500	32,500	0,000	32,500	73,31	2.382,58
7	m2	(K7C24504) Aïllament amb planxes de poliestirè expandit EPS, de 50 kPa de tensió a la compressió, de 50 mm de gruix, de 1,15 m2.K/W de resistència tèrmica, amb cares de superfície lisa i cantell recte, col·locades amb fixacions mecàniques	634,520	405,298	98,384	503,680	9,44	4.754,74
9	m2	(K83HU001) Aplacat de parament vertical interior a més de 3,00 m d'alçària, amb placa de fibres de fusta amb aglomerants minerals i ciment de 50 mm de gruix col·locada amb fixacions mecàniques	81,400	71,400	0,000	71,400	34,43	2.458,30
12	m2	(E83Q8843) Revestiment vertical amb perfil grecat de planxa d'acer galvanitzada i lacada, a més de 3,00 m d'alçària, amb ones cada 172 mm, de 44 mm d'alçària i 0,75 mm de gruix, amb una inèrcia entre 31 i 32 cm4 i una massa superficial, entre 8 i 9 kg/m2, acabat lís, de color estàndard, col·locat amb fixacions mecàniques. Model EUROPERFIL model EUROMODUL 44FA, o similar, color blanc.	334,800	108,420	234,910	343,330	15,54	5.335,35
13	m2	(E83Q88G3) Revestiment vertical amb perfil grecat de planxa d'acer galvanitzada i lacada, a més de 3,00 m d'alçària, amb ones cada 172 mm, de 44 mm d'alçària i 0,75 mm de gruix, amb una inèrcia entre 22 i 23 cm4 i una massa superficial, entre 5 i 6 kg/m2, acabat perforat amb un coeficient de perforació del 30%, de color estàndard, col·locat amb fixacions mecàniques. Model EUROPERFIL model EUROMODUL 44FA, o similar, color blanc.	52,000	15,800	33,800	49,400	17,89	883,77
14	kg	(E4N010) Formació de subestructura previa sobre parament vertical, amb entramat de tubs d'acer, galvanitzats, de secció 50x50x1,5MM, col·locats horitzontals, amb suports d'escalre de xapa plegada d'acer, galvanitzats, de 4MM de gruix i desenvolupament (50+50)x100MM, ancorats a obra amb doble tac químic de D8MM i L120MM, i collats a xapa amb cargols autorroscants. Inclou replantatg, anivellat, ancoratges i cargols. Segons detall projecte.	501,800	300,980	200,840	501,800	3,07	1.539,91
15	kg	(E4N011) Formació de subestructura primària sobre parament vertical, amb entramat de tubs d'acer, galvanitzats, de secció 100x50x1,5MM, col·locats verticals, amb suports d'escalre de xapa plegada d'acer, galvanitzats, de 5MM de gruix i	2.004,800	1.704,080	300,720	2.004,800	2,55	5.112,24

EUR

RELACIÓ VALORADA DE LES OBRES

Pàgina: 4

CERTIFICACIÓ A ORIGEN

Certificació Nº:	4	Data Certificació:	20/09/18	Inici:	21/08/18	Tancament:	20/09/18		
		desenvolupament (100+150)x100MM, ancorats a obra amb doble tac químic de D10MM i L150MM, i unions col·leses amb cargols autorroscants. Inclou replanteig, anivellat, ancoratges i cargols. Segons detall projecte.							
16	kg	(E4N012) Formació de subestructura secundària sobre parament vertical, amb entramat de tube d'acer, galvanitzats, de secció 100x50x1,5MM, col·locats horitzontals, amb suports d'escadre de xapa plegada d'acer, galvanitzats, de 5MM de gruix i desenvolupament (50+50)x50MM, ancorats a estructura primària amb cargols autorroscants, i unions col·leses amb cargols autorroscants. Inclou replanteig, anivellat, ancoratges i cargols. Segons detall projecte.	1.080,800	836,360	424,240	1.080,800	2,56	2.704,53	
17	kg	(E4N013) Formació de premarc vertical, de dimensions totals 60x300CM, amb marc perimetral i 2 travessera, de tube d'acer, galvanitzats, de secció 60x50x1,5MM, amb suports d'escadre de xapa plegada d'acer, galvanitzats, de 4MM de gruix i desenvolupament (50+50)x50MM, ancorats a obra amb tac químic de D6MM i L80MM, i collats a xapa amb cargols autorroscants. Inclou soldadures prèvies al galvanitzat, replanteig, anivellat, ancoratges, cargols. Segons detall projecte.	993,108	839,288	209,822	1.049,108	3,07	3.220,78	
18	kg	(E4N014) Formació de premarc horitzontal, de dimensions totals 60x100CM, amb marc perimetral i travessera cada 100CM, de tube d'acer, galvanitzats, de secció 60x50x1,5MM, amb suports d'escadre de xapa plegada d'acer, galvanitzats, de 4MM de gruix i desenvolupament (50+50)x50MM, ancorats a obra amb tac químic de D6MM i L80MM, i collats a xapa amb cargols autorroscants. Inclou soldadures prèvies al galvanitzat, replanteig, anivellat, ancoratges, cargols. Segons detall projecte.	382,827	280,102	72,525	382,827	3,07	1.113,26	
27	u	(EAF7N030) Balconera, de dimensions totals 95x295 cm, amb una fulla oscil·lobatent, d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfil de preu superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estancitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Lcat color especial RAL a determinar, de la casa TECHNAL model SOLEAL 65. Inclou, tapetes, maneta extraïble, pany amb clau i segellat de tot el conjunt. Segons detall projecte.	12,000	7,200	4,200	11,400	780,68	8.671,75	
28	u	(EAF7N031) Balconera, de dimensions totals 295x295 cm, amb una fulla oscil·lobatent i una fulla lateral fixa, d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfil de preu superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estancitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Lcat color especial RAL a determinar, de la casa TECHNAL model SOLEAL 65. Inclou, tapetes, maneta extraïble, pany amb clau i segellat de tot el conjunt. Segons detall projecte.	4,000	1,200	0,000	1,200	1.540,18	1.848,22	
29	u	(EAF7N032) Balconera, de dimensions totals 1250x295 cm, amb dues fulls oscil·lobatents i una fulla central fixa, d'alumini lacat amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, elaborada amb perfil de preu superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estancitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Lcat color especial RAL a determinar, de la casa TECHNAL model SOLEAL 65. Inclou, tapetes, maneta extraïble, pany amb clau i segellat de tot el conjunt. Segons detall projecte.	1,000	0,300	0,000	0,300	4.171,32	1.251,40	

EUR

RELACIÓ VALORADA DE LES OBRES

Pàgina: 5

CERTIFICACIÓ A ORIGEN

Certificació Nº:	4	Data Certificació:	20/09/18	Inici:	21/08/18	Tancament:	20/09/18		
30	m2	(EC1GG7A1) Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 4+4 mm de gruix amb 1 butiral transparent classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12800, cambra d'aire de 16 mm i lluna de 4+4 mm de gruix amb 1 butiral transparent de lluna incolor, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12800, col·locat amb illatí de vidre sobre fusta, acer o alumini	96,900	37,791	10,176	47,986	98,67	4.732,81	
31	m2	(E83PN033) Revestiment de façana format per pannel multicapa de 4 mm de gruix, amb dues làmines d'alumini lacat de 0,5 mm de gruix, adherides a nucli de poliestirè i fixades amb robles d'alumini, col·locada vertical o horitzontal, lla, prelacat, color blanc, de la casa ALUCOBOND, o similar, rebionat a subestructura metàl·lica prèvia. Inclou peça, segellats i ajust a la geometria de projecte. Segons detall projecte.	376,790	105,537	70,358	176,895	92,40	16.252,70	
32	m2	(E7D47614) Aïllament amb feltre de llana mineral de roca amb membrana d'alumini per a l'aïllament contra el foc A1, segons UNE-EN 14303, densitat de 70 kg/m3, 50 mm de gruix i amb una conductivitat tèrmica de 0,042 W/m.K, col·locat amb fixacions mecàniques	103,100	74,790	0,000	74,790	15,07	1.127,09	
TOTAL CAPÍTOL 01.03								75.974,41	

OBRA 01 PRESSUPOSTN018
CAPÍTOL 05 SISTEMA D'ACABATS INTERIORS

NUM. UA	DESCRIPCIÓ	AMID. PRES	AMID. ACUM	AMID. MENS	AMID. ACUM	PREU	ACUM.
		CERT Nº3	CERT Nº4	CERT Nº4	CERT Nº4	PREU	CERT Nº4
1	m2 (E93A14E0) Recreixuda del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4	26,900	20,430	0,000	20,430	8,44	172,43

TOTAL CAPÍTOL 01.05 172,43

OBRA 01 PRESSUPOSTN018
CAPÍTOL 09 INSTAL·LACIONS PROVISIONALS D'OBRA

NUM. UA	DESCRIPCIÓ	AMID. PRES	AMID. ACUM	AMID. MENS	AMID. ACUM	PREU	ACUM.
		CERT Nº3	CERT Nº4	CERT Nº4	CERT Nº4	PREU	CERT Nº4
1	u (KGN025) Instal·lació provisional d'electricitat d'obra. Inclou quadre, mecanismes de protecció, accessoris, materials, treballs i mitjans auxiliars necessaris. Tot acabat, en perfecte funcionament, complint la Normativa Vigent.	1,000	1,000	0,000	1,000	375,00	375,00
2	u (KFBN026) Instal·lació provisional d'aigua. Inclou claus de pas, accessoris, materials, treballs i mitjans auxiliars necessaris. Tot acabat, en perfecte funcionament, complint la Normativa Vigent.	1,000	1,000	0,000	1,000	252,00	252,00

TOTAL CAPÍTOL 01.09 627,00

OBRA 01 PRESSUPOSTN018
CAPÍTOL 10 VARIS

NUM. UA	DESCRIPCIÓ	AMID. PRES	AMID. ACUM	AMID. MENS	AMID. ACUM	PREU	ACUM.
		CERT Nº3	CERT Nº4	CERT Nº4	CERT Nº4	PREU	CERT Nº4

EUR

RELACIÓ VALORADA DE LES OBRES

CERTIFICACIÓ A ORIGEN

Certificació Nº: 4	Data Certificació: 20/09/18	Inici: 21/08/18	Tancament: 20/09/18
1 pa (KYN027) Ajudes de paleta a Industrial diversos en obra: Instal·lector, fuster, aluminer, etc.	1,000	0,400	0,000
			0,400
			3.500,00
TOTAL CAPÍTOL 01.10			1.400,00

OBRA	01	PRESSUPOSTN018						
CAPÍTOL	GR	GESTIÓ DE RESIDUS						
NUM. UA	DESCRIPCIÓ	AMID. PRES	AMID. ACUM	AMID. MENS	AMID. ACUM	PREU	ACUM.	
		CERT Nº3	CERT Nº4	CERT Nº4	CERT Nº4	PREU	CERT Nº4	
1	m3 (K2R54235) Transport de residus a instal·leció autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 l'ine a 5 km	60,000	54,000	0,000	54,000	3,83	206,82	
2	m3 (K2RA73G0) Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb canon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no incide, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	60,000	54,000	0,000	54,000	18,00	972,00	
TOTAL CAPÍTOL 01.GR							1.178,82	

OBRA	01	PRESSUPOSTN018						
CAPÍTOL	SS	SEGURETAT I SALUT						
NUM. UA	DESCRIPCIÓ	AMID. PRES	AMID. ACUM	AMID. MENS	AMID. ACUM	PREU	ACUM.	
		CERT Nº3	CERT Nº4	CERT Nº4	CERT Nº4	PREU	CERT Nº4	
1	pa (H1N029) Compliment de totes les mesures relatives a seguretat i salut de les obres previstes en l'estudi bàsic de seguretat i salut i en el pla de seguretat i salut, complint la Normativa Vigent	1,000	0,700	0,150	0,850	3.500,00	2.875,00	
TOTAL CAPÍTOL 01.SS							2.975,00	

RESUM DE LA CERTIFICACIÓ

Pàgina: 1

Certificació nº 4

Data certificació: 20/09/18

Inici: 21/08/18

Tancament: 20/09/18

NIVELL	CODI	DESCRIPCIÓ	PRESSUPOST	IMP.ACUM. CERT Nº3	IMP.CERT. MENS Nº 4	IMP.ACUM. CERT Nº4
NIVELL 2: Capítol						
Capítol	01.00	ENDERROCS I SERVEIS AFECTATS	12.311,95	9.588,11	0,00	9.588,11
Capítol	01.01	MOVIMENT DE TERRES	0,00	0,00	0,00	0,00
Capítol	01.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	29.730,37	2.440,00	0,00	2.440,00
Capítol	01.03	SISTEMA D'ENVOLVENT	138.189,71	55.833,18	20.341,25	75.974,41
Capítol	01.04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ	0,00	0,00	0,00	0,00
Capítol	01.05	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	227,04	172,43	0,00	172,43
Capítol	01.06	SISTEMA DE CONDICIONAMENTS I INSTALLLACIONS	8.915,99	0,00	0,00	0,00
Capítol	01.07	EQUIPAMENT	377,15	0,00	0,00	0,00
Capítol	01.08	URBANITZACIÓ	87,40	0,00	0,00	0,00
Capítol	01.09	INSTALLLACIONS PROVISIONALS D'OBRA	627,00	627,00	0,00	627,00
Capítol	01.10	VARIS	14.599,90	1.400,00	0,00	1.400,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	1.309,80	1.178,82	0,00	1.178,82
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	3.500,00	2.450,00	525,00	2.975,00
Obra	01	Pressupost N018	207.875,31	73.489,52	20.866,25	94.335,77
NIVELL 1: Obra						
Obra	01	Pressupost N018	207.875,31	73.489,52	20.866,25	94.335,77
Obra			207.875,31	73.489,52	20.866,25	94.335,77
IMPORT TOTAL PRESSUPOST			207.875,31 €			
DIFERENCIA ENTRE PRESSUPOST I TOTAL CERTIFICAT			113.539,54 €			
IMPORT TOTAL ACUMULAT CERTIFICACIÓ NÚMERO 4					94.335,77	€
IMPORT TOTAL ACUMULAT CERTIFICACIÓ NÚMERO 3					73.489,52	€
IMPORT TOTAL CERTIFICACIÓ NÚMERO 4					20.866,25	€

FULL DE FACTURACIÓ

Certificació Nº : 4

Data certificació:20/09/18

Inici :21/08/18

Tancament :20/09/18

CERTIFICACIÓ ACTUAL

IMPORT D'EXECUCIÓ MATERIAL CERTIFICAT A ORIGEN.....	94.335,77
13,00 % Despeses Generals SOBRE 94.335,77.....	12.263,85
6,00 % Benefici Industrial SOBRE 94.335,77.....	5.660,15
IMPORT DE CONTRACTE ACUMULAT.....	112.259,57

CERTIFICACIÓ ANTERIOR

IMPORT DE CONTRACTE ACUMULAT DE CERTIFICACIÓ ANTERIOR.....	87.428,73
--	-----------

CERTIFICACIÓ MENSUAL

IMPORT CERTIFICACIÓ ACTUAL MENSUAL (112.259,57 - 87.428,73).....	24.830,84	
-5,00 % Baixa SOBRE 24.830,84.....	-1.241,54	
	SUBTOTAL	23.589,30
21,00 % IVA SOBRE 23589,3		4.953,75
IMPORT A FACTURAR PER L'ADJUDICATARI EN LA CERTIFICACIÓ Nº 4 (Inclòs IVA)		28.543,05

VINT-I-VUIT MIL CINC-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS

Sant Boi de Llobregat, 20 de setembre de 2018



Sergi Carreta
Gestor de projecte
Ajtm. Sant Boi de Ll.



Josep Carreté
D.O.
NEXE ARQUITECTURA



Mireia Mitjans
D.E.O
Ajtm. Sant Boi de Ll.



Antoni Martín
Constructor
MON VERTICAL SL

